
  

 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» травня 2025 року                        м. Мала Виска                                     № 2552 
 

 

Про актуалізацію Стратегії розвитку 

Маловисківської міської територіальної 

громади на період  до 2027  року та Плану 

заходів на 2026 -2027 роки з її реалізації 

 

Відповідно до статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні, до статті 10 Закону України "Про засади державної регіональної 

політики", постанов Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2023 року № 816 

"Деякі питання розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з 

їх реалізації та проведення моніторингу реалізації зазначених стратегій і планів 

заходів" та від 13 серпня 2024 року №940 "Про внесення змін до Державної 

стратегії регіонального розвитку на 2021- 2027 роки", наказу Міністерства 

розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року № 265 "Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, 

затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації 

стратегій розвитку територіальних громад",  розпорядження начальника 

Кіровоградської обласної військової адміністрації  № 845 від 4 вересня 2024 

року «Про організацію роботи з підготовки змін до Стратегії 

розвиткуКіровоградської області на 2021-2027роки та проекту Плану заходів 

на2024-2027 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на 

2021-2027 роки» з метою організації роботи з актуалізації Стратегії розвитку 

Маловисківської міської  територіальної громади  на 2017-2025 роки (далі - 

Стратегія), затвердженої рішенням  Маловисківської міської ради   від 30 

березня 2017 року №554), приведення її у відповідність до нової редакції 

Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки та формування 

проекту Плану заходів на 2026-2027 роки із реалізації Стратегії розвитку  

Маловисківської  міської територіальної громади   до 2027  року  

Маловисківська міська  рада: 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Актуалізувати  Стратегію розвитку Маловисківської міської 

територіальної громади на період до 2027 року  та сформувати План 

заходів  на 2026-2027 роки із її реалізації. 



2. Визначити на конкурсних засадах розробника, який здійснюватиме  

послуги по актуалізації  проекту  Стратегії  розвитку  Маловисківської  

міської територіальної  громади  на  період 

3. до 2027 року та Плану заходів  на 2026-2027 роки із її реалізації. 

4. Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти на постійну комісію 

міської ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

  

 

Міський голова                                                                             Юрій ГУЛЬДАС 

 

 


